РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» октября 2012года с.Бартат № 60

Об установлении тарифной
ставки (оклада) первого разряда
тарифной сетки

              В соответствии со статьей 14 Устава Бартатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края,  с пунктом 1.1. раздела 1
Положения о размерах и условиях оплаты труда работников администрации
сельсовета, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки,
утвержденного  Постановлением администрации Бартатского сельсовета от
28.02.2005г. №3  (в редакции Постановлений администрации Бартатского
сельсовета от 28.11.2007г. №50, от 29.02.2008г. №9, от 27.05.2008г. №23, от
26.01.2009г. №3, от 20.09.2010г. №36, от 11.11.2011 №63)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

• Установить с 1 октября 2012 года тарифную ставку (оклад)
первого  разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации
сельсовета, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки в
размере 1688 рублей в месяц.

• Ввести с 1 октября 2012 года тарифные ставки (оклады) тарифной
сетки по оплате труда согласно приложения.

• Считать утратившим силу  Постановление администрации
Бартатского сельсовета от 13 октября 2011 года №50 «Об установлении
тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки».

• Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на бухгалтера  администрации сельсовета Лемке И.В..

• Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в «Ведомостях      муниципальных

органов      Бартатского      сельсовета Болышемуртинского района

Красноярского края» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1

октября 2012 года.

Глава сельсовета:                                                                          А.Е.Шейко.

Приложение к

Постановлению администрации
  от 18.10.2012 №60

Тарифные ставки (оклады)  тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной

сферы

Разр
яды
опла
ты

труд
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тари
фная
ставк

а
(окла

д)

16
88

17
56

18
40

19
28

21
40

23
75

26
10

28
68

31
50

34
55

37
84

40
90

44
19

47
48

51
25

55
01

59
25

75
96